Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа № 4
Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ
от 25 сентября 2015 г.
                                                                                                                 №

О создании социально-психолого-педагогической службы.

На основании письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 03.08.2015 г. № 07-2357 «О работе психологической службы образования в Российской Федерации» и рекомендаций отдела по образованию и молодежной политике администрации Бутурлиновского муниципального района по созданию службы для обеспечения психолого-педагогической помощи обучающимся в образовательных организациях

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать социально-психолого-педагогическую службу из числа работающих специалистов заместителя директора по УВР Химичевой В.А., педагога-психолога Нагиной Е.А., социального педагога Жупан Г.А.
1. Назначить руководителем социально-психолого-педагогической службы педагога-психолога Нагину Е.А.
1. Социально-психолого-педагогической службе совместно разработать и представить на утверждение директору школы:
- положение о  социально-психолого-педагогической службе;
- план работы социально-психолого-педагогической службы на 2015-2016 уч.год.
1. Педагогу-психологу Нагиной Е.А. 1 раз в месяц размещать информацию о работе социально-психолого-педагогической службы на школьном сайте.
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________/Балакирева О.С./

С приказом ознакомлены: ___________ Химичева В.А.
                                              ___________ Жупан Г.А.
                                              ___________ Нагина Е.А.